
Řešení pro maloobchod
Podzim 2024 



Řešení pro maloobchod

Co je NetRex? 

2

Česká společnost 
se sídlem v Praze  

s dvacetiletou 
historií a zkušeností 

v oboru

AXIS Technology 
Integration  

Partner 
Naše řešení 

vyvíjíme exkluzivně 
pro Axis kamery 

Stabilní tým 
špičkových 

vývojářů 
podpořený řadou 

zkušených 
techniků

Dodavatel 
unikátních řešení 

pro kamerový 
dohled 

a video analytiku 
v cloudu



Řešení pro maloobchod

Výhody spolupráce s NetRex

20 LET ZKUŠENOSTÍ
Velké množství dlouhodobě 
spokojených klientů.

BEZPEČNÉ AXIS KAMERY
Špičkové kamery švédské firmy 
Axis s SD kartou nepotřebují NVR 
nebo počítač.

SPLŇUJE GDPR
Poskytujeme maximálně 
zabezpečené kamerové řešení 
splňující veškeré GDPR 
požadavky a další zákonné 
povinnosti.

3

VÍCEUŽIVATELSKÉ OPRÁVNĚNÍ
Do systému může přistupovat více lidí, každý má svoje 
práva a aktivity jsou logovány pro dokonalý přehled.

VZDÁLENÝ PŘÍSTUP
Ke svým kamerám se díky nám připojíte odkudkoliv 
prostřednictvím webového prohlížeče nebo NetRex 
mobilní aplikace.

NADSTANDARDNÍ TECHNICKÁ PODPORA
V našem HelpDesk oddělení pracuje řada zkušených 
techniků, kteří jsou připraveni pomoci s jakýmkoli 
technickým problémem. Servisní přístup ke kamerám 
přes cloud umožňuje efektivní podporu a správu systému 
bez nákladů na výjezdy.



Řešení pro maloobchod

NetRex Řešení pro maloobchod v kostce

4

01
NetRex Monitor

DOHLED
Zajišťuje sledování živého 

videa a kamerové záznamy 
z různých lokalit, 

obsahuje nástroje na 
prohledávání nahrávek.

02
NetRex Retail Analytics

ANALYTIKA
Sbírá a porovnává různá 

data jako návštěvnost 
prodejen, počty 

kolemjdoucích, pokladní 
data či konverzní poměry.

03
NetRex Add-ons

ROZŠÍŘENÍ
Doplňkové služby jako je 

hlídání otevírací doby, 
manipulace s pokladnou 
a zobrazení pokladního 

monitoru ve videu.



Řešení pro maloobchod

NetRex Monitor

5

DOHLED
Umožňuje dohlížet na 

aktuální dění na prodejnách.
Živý pohled i se zvukem z více 
kamer najednou je dostupný 

na jednom místě v NetRex 
portálu.

NAHRÁVKY
Videozáznamy jsou ukládány 

v cloudu nebo na SD kartě 
v kameře.  Nahrávky lze rychle 

prohlížet díky náhledovým 
snímkům nebo filtrovat díky 

funkci SmartSearch.

VYHLEDÁVÁNÍ
SmartSearch umožňuje v obraze 

z kamery vyznačit oblast a na 
časové ose se zobrazí ty části 

nahrávky, kde byl v dané oblasti 
zaznamenaný pohyb. Využít lze 

i filtry řízené událostmi.



Řešení pro maloobchod

NetRex POS Monitor

6

POKLADNÍ DATA VE VIDEU
POS Monitor vkládá obrazovku z pokladny přímo
do obrazu z dohledové kamery.

VIZUÁLNÍ KONTROLA
Na první pohled lze vidět, co pokladní markuje za zboží
a mít tak vizuální kontrolu, že nedochází k chybám či 
podvodům.

SNADNÁ INSTALACE
Není třeba pořizovat žádnou speciální pokladnu, 
drahý hardware nebo software.



Řešení pro maloobchod

NetRex Monitor otevírací doby

7

PŘEHLED
Služba poskytuje neustálý přehled, jak zaměstnanci
dodržují pracovní dobu.

NOTIFIKACE
Systém umožňuje nastavit si upozornění (email, push zpráva), ať 
se ihned dozvíte o pozdních příchodech, předčasných 
odchodech či protahování přestávek a vyhnete se ušlému zisku 
vlivem nespolehlivosti.

SNADNÁ INSTALACE
Je pouze potřeba mít nainstalovaný magnetický kontakt na 
roletě prodejny a NetRex řešení s doplňkem se o vše postarají.



Řešení pro maloobchod

NetRex Počítání zákazníků

8

DETEKCE
Videoanalytika detekuje 

s vysokou přesností jednotlivé 
osoby v obraze, které vstoupily 

do prodejny.

POČÍTÁNÍ
V uživatelsky vyznačených zónách 

v obrazu počítáme návštěvníky (lidi 
vstupující do prodejny) a kolemjdoucí 

(lidi procházející před vchodem).

ANALYTIKA
Analytický panel umožňuje 

zobrazit a  porovnávat data za 
různá období a jednotlivé 

prodejny.

KONVERZNÍ POMĚRY
Ve spojení s moduly Passersby a CashDesk lze počítat 
konverzní poměry kolemjdoucí / návštěvníci / zákazníci



Řešení pro maloobchod 9

Vybraní maloobchodní klienti



Řešení pro maloobchod 10

Daniel Macák
Key Account Manager

daniel.macak@netrex.cz
+420 731 403 238

NetRex s.r.o.
U Nikolajky 11, 150 00 Praha 5 – Smíchov
www.netrex.cz

10

Těšíme se na spolupráci

mailto:daniel.macak@netrex.cz
http://www.netrex.cz/

